
natural stone interior collection
2 0 2 4



Scatto Bianco Scatto

Titanium Silver

Picasso

Pietra Grey Polished

Traonyx



Nero MarquinaBotticinoMilas White

Tundra Grey Iceberg

Kemalpaşa White

French Vanilia Bianco Rosa

Galaxy Shadow Nordic Shadow



Slab: 2cm / 3cm

30,5x61cm

40,6x61cm

61x61cm

40,6x81,2cm

61x122cm

available dimensions

mosaics / mouldings

30,5x30,5cm 2x30cm
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